njihovih porodica („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 4/15 i 15/21), na prijedlog
Ministarstva za boračka pitanja, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 14. sjednici, održanoj dana
11.04.2023. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se sredstva u ukupnom iznosu od 12.000,00 KM (slovima: dvanaesthiljada

konvertibilnih maraka) za nabavku ortopedskih pomagala-aktivnih invalidskih kolica na mehanički
pogon, i to po 6.000,00 (slovima: šesthiljada konvertibilnih maraka) pripadnicima branilačke
populacije-paraplegičarima kako slijedi:

1. Hasić (Šefik) Benjaminu iz Zenice,